

PANEL Y ACERO SOLUTIONS,S.L.
C/PLASTICO, 10
19200 AZUQUECA DE HENARES
GUADALAJARA
CIF: B19315928



ALBARAN



CENTER PANEL S.L.
C/ LA VENTA, 2 EDIF. 5 NV. 6
28880 MECO
(MADRID)

DOCUMENTO	NÚMERO	PÁGINA	FECHA
Albarán de cliente	8173	1	28/02/2025

N.I.F.	AGENTE	FORMA DE PAGO
B19239235	AG.3	TRANSFERENCIA 30

ARTÍCULO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	ANCHO	LONGITUD	ML	M2	PRECIO	TOTAL
CP-ANG130	ANGULO 130 X 30 MM MAS APLASTADO 0,6 BLANCOPIRINEO 4000	57	0	4.000	228,00			
CP-U104	P13956 / PC 12495 U 30 X 104 X 30 MM MAS APLASTADO 0,6 BLANCOPIRINEO 4000	52	0	4.000	208,00			
RM250	P13956 / PC 12495 REMATE DESARROLLO 250 mm 0,6 mm BLANCOPIRINEO	15	0	4.000	60,00			
CP-PLET120	P13956 / PC 12495 PLETINA 120 MM MAS APLASTADO 0,6 BLANCOPIRINEO 4000	23	0	4.000	92,00			
RM250	P13956 / PC 12495 REMATE DESARROLLO 250 mm 0,6 mm BLANCOPIRINEO	16	0	4.000	64,00			
CP-ANG45	P13956 / PC 12495 ANGULO 45 X 45 MM MAS APLASTADO 0,6 BLANCOPIRINEO 4000	6	0	4.000	24,00			
CP-ANG130	P13956 / PC 12495 ANGULO 130 X 30 MM MAS APLASTADO 0,6 BLANCOPIRINEO 3000	50	0	3.000	150,00			
CP-U104	P13967 / PC 12503 U 30 X 104 X 30 MM MAS APLASTADO 0,6 BLANCOPIRINEO 3000	34	0	3.000	102,00			
RM100	BLANCOPIRINEO 3000 P13967 / PC 12503 REMATE DESARROLLO 100 mm 0,6 mm BLANCOPIRINEO	20	0	3.000	60,00			
RM100	BLANCOPIRINEO 3000 P13967 / PC 12503 REMATE DESARROLLO 100 mm 0,6 mm BLANCOPIRINEO	6	0	3.000	18,00			

IMPORTE	DESCUENTO	BASE	TIPO IVA	CUOTA IVA	TOTAL

El cliente declara expresamente haber leído y aceptado las CGV que se insertan en el reverso de este documento.

OBSERVACIONES:	Firma:

PANEL Y ACERO SOLUTIONS,S.L.
C/PLASTICO, 10
19200 AZUQUECA DE HENARES
GUADALAJARA
CIF: B19315928



ALBARAN



CENTER PANEL S.L.
C/ LA VENTA, 2 EDIF. 5 NV. 6
28880 MECO
(MADRID)

DOCUMENTO	NÚMERO	PÁGINA	FECHA
Albarán de cliente	8173	2	28/02/2025

N.I.F.	AGENTE	FORMA DE PAGO
B19239235	AG.3	TRANSFERENCIA 30

ARTÍCULO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	ANCHO	LONGITUD	ML	M2	PRECIO	TOTAL
CP-ANG110	ANGULO 110 X 30 MM MAS APLASTADO 0,6 BLANCOPIRINEO 3000 BLANCOPIRINEO 3000 P13967 / PC 12503	20	0	3.000	60,00			
CP-PLET120	PLETINA 120 MM MAS APLASTADO 0,6 BLANCOPIRINEO 3000 P13967 / PC 12503	8	0	3.000	24,00			
RM312	REMATE DESARROLLO 312 mm 1,5 mm GALVANIZADO P13870 / PC 12470	8	0	5.500	44,00			
				Total M2		0,00		
				Total IML	1.134,00			

IMPORTE	DESCUENTO	BASE	TIPO IVA	CUOTA IVA	TOTAL

El cliente declara expresamente haber leído y aceptado las CGV que se insertan en el reverso de este documento.

OBSERVACIONES:	Firma: